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Olsztyn, 2 marca 2021 r.

Pan
Marcin kazimierczuk
Radny Sejmiku Województwa
Warm i ńsko-Mazurskiego

Szanowny Panie Radny,

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 17 lutego 2021 roku

w sprawie przygotowanych przezZarząd Województwa projektów na dofinansowanie

budowy obwodnic zlokalizowanych w ciągach drog wojewodzkich w powiatach:

bartoszyckim, elbląskim, braniewskim i lidzbarskim w ramach Rządowego Funduszu

Rozwoju Dróginformuję, iz Zarząd Województwa zna założenia ww. Programu i juź

w 2020 roku dokonano analizy potrzeb obwodnic miast województwa warmińsko-

mazurskiego. Weryfikację potrzeb przeprowadzono na poziomie miast powiatowych

jak i pozostałych lezących w ciągu dróg wojewódzkich. Do przygotowania

dokumentacji projektowej wskazano takie miasta jak: Kętrzyn, Nidzicę i Susz.

W grudniu 2020 r. i na początku stycznia 2021 r. zostały podpisane umowy na

wykonanie dokumentacji projektowej wraz uzyskaniem pozwolenia na budowę

inwestycji. Planowany termin uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji

drogowych (zrid) dla powyzszych inwestycji oraz szacowany koszt przedstawiono

w tabeli.

Nr Tytuł zadania
szacunkowa

wańość robót (mln
pln)

Data uzyskania dec.
zRlD

1
Budowa drogi wojewódzkiej
stanowiacei obeiście m. ketrzvn

126,00 wrzesień2022

2
Obwodnica Nidzicy
Zadanie 1Wciągudrogi
woiewódzkiei nr 604

17,5o
wrzesien 2022
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3
Obwodnica Nidzicy
Zadanie2Wciągudrogi
wojewódzkiej nr 545

17,5o wrzesien 2022

4
Rozbudowa drogi wojewodzkiej nr
613, 5'1 5, 521, na odcinku Bronowo-
Roznowo-Susz.

40,00 lipiec 2022

Mając na uwadze powyzsze, w momencie dostępności środków w Programie,

zostanie przeprowadzona równiez analiza potrzeb budowy obwodnic miast na ciągu

dróg wojewódzkich, gdzie główne obciązenie ruchem przenoszą drogi krajowe celem
ich odciązenia jak np. w ciągu dk 51 w Dobrym Mieście.

Ponadto informuję, iż na terenie powiatów bańoszyckiego, elbląskiego,
braniewskiego i lidzbarskiego samorząd województwa obecnie nie opracowuje

dokumentacji projektowej budowy obwodnic w ramach Rządowego Funduszu
Rozbudowy Dróg.
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